REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg )umk 1 identifikimit te subjektit 1133232021
2. Data e Regjistrimit 23/09/2011
3. Emri i Subjektit QUKES POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2011
6. Kohézgjatja Nga: 22/09/201126/08/2046
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjia 29,Nentori,Bulevardi
Qemal Stafa,Pallati 109/1.

8. Kapitali 1.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertimin,operimin dhe transferimin e hidrocentraleve nr
3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,me vendodhje ne rrjedhen e Lumit
Shkumbin tek autoriteti kontraktues ku perfshihet
financimi,ndertimi,venia ne
pune,prodhimi,furnizimi,transmetimi,shperndarja,eksportimi
dhe shitja e energjise elektrike.Cdo aktivitet tjeter te
nevojshem te dobishem ose funksional per realizimin e
gellimeve te shogerise.

10. Administratori/€t
10.1 Afati i emérimit

Eduard Kapidani

Nga: 07/03/2019 Deri: 31/12/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori per cdo operacion te paparishkuar mbi
shumen maksimale prej 10.000 Euro ose vlere te njejte ne
monedhe tjeter,duket te marre me pare miratimin nga
Asambleja e Pergjitheshme e Ortakeve.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

12. Administratori/ét Albino Giordano

12.1 Afati i emé&rimit Nga: 05/11/2018 Deri: 31/12/2020

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

14. Ortakét HERTIS

14.1 Vlera e kapitalit Para: 435.000,00 Natyre:

14.2 Numri i pjeséve

14.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 43,50
43,50
14.4 Komente (nése ka)
15. Ortakét A&H&V POWER
15.1 Vlera e kapitalit Para: 130.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjesé€ve
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 13,00
13,00
15.4 Komente (n€se ka)
16. Ortakét CARAGLIO
16.1 Vlera e kapitalit Para: 435.000,00 Natyre:
16.2 Numri i pjeséve
16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 43,50
43,50

16.4 Komente (nése ka)

17. Vende t€ tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: QUKES POWER
E-Mail: ALBINO.GIORDANO@CARAGLIO.IT

18. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Kutia Postare:

19. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-598216-09-11



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDABECEF-227F-47D7-89A2-3239BC2DB716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A13203-CDF5-4630-A1C0-9708FE439E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E5AC99-D93B-4B18-B212-F3459F1D1D6A
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
03/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-852824-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses se Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe
Energjitikes, Nr.6087/1Prot, date 28.06.2012 per miratimin e transferimit te kuotave.
Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date 20.07.2012 ku eshte vendosur:
Miratimi i shitjes se kuotave te shogerise. Depozitimi i Kontrates-se Shitjes se
kuotave,Nr.5392 Rep.Nr.1281 Kol. Date 26.07.2012. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se
kuotave,Nr5395 Rep.Nr.1284 Kol. Date 26.07.2012.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("A&LH&V POWER") Numpri i aksioneve
"13,00 Pergindja ne kapital "'13,00 Kontributi ne para ""'130.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("HERTIS") , Vlera e Kontributit ishte
("'500.000,00") u be (""435.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("HERTIS") , Pérgindja e Kapitalit
ishte (""50,00") u be (""43,50")
Kane ndryshuar te dhenat per ("HERTIS") , Numri i aksioneve ishte
(""50,00") u be (""43,50")
Kane ndryshuar te dhenat per ("CARAGLIO") , Vlera e Kontributit
ishte ("'500.000,00") u be (""435.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("CARAGLIO") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ('50,00") u be (""43,50")
Kane ndryshuar.te dhenat per ("CARAGLIO") , Numri i aksioneve
ishte ('50,00") u be (""43,50")
Lista € Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim 1 kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-970074-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ipasqyrave financiare te vitit 2011.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEA659D-5C76-4B3D-82EC-86654E4A1EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEA659D-5C76-4B3D-82EC-86654E4A1EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459D3500-9432-40A5-8583-AAD8467AEB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F46C21F-221F-4D67-827C-EE0EDC25B275
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

27/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-970251-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi 1 pasqyrave financiare ¢ vitit 2012

Lista ¢ Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqgitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

27/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-970414-03-15(APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ipasqyrave fianciare te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti 1 autorizimit

Anckset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin.tjetér shpjegues

16/04/2015

Numri 1 ¢eshtjes: CN-001654-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
05.12.2015 ku eshte vendsour: Riemerimi i administratoreve te shoqgerise.Saktesimi i kodit
ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Massimo Bartocci'')

, Nga Data ishte ("'22/09/2011") u be (""05/12/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Massimo Bartocci'')

, Kohézgjatja ishte ("'22/09/2012") u be (""31/12/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduard Kapidani'') s
Nga Data ishte ("'22/09/2011") u be (""05/12/2014"")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81836E5B-F7B4-45D1-BC50-284D3BCECC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D749647-2601-4FAF-B94E-39C45AE0316B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D749647-2601-4FAF-B94E-39C45AE0316B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A74050-D591-4025-ABF4-C84FC3755A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6956D638-2C5C-4FB8-BAD6-36FCF428196C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6956D638-2C5C-4FB8-BAD6-36FCF428196C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B174F3E6-378B-44F1-988A-853C6FFE5D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C00156-1AA0-4620-B89D-9DE6C1863664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AEE53B-82D5-4995-8EA5-495A24D8625F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB60C98-278E-43C8-896A-F8FD8DE4A2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4206024A-F524-41A5-8ADD-FA1B51AC28EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4206024A-F524-41A5-8ADD-FA1B51AC28EC
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduard Kapidani'')

Kohézgjatja ishte (""22/09/2012") u be ("31/12/2016")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158498-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127300-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé Ortakéve daté
31.12.2016, ku éshté vendosur: Riemérimi 1 Z. Eduard Kapidani ne postin e
Administratorit t&€ Shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te' dhenat per administratorin: ("Eduard Kapidani'')
Kohézgjatia ishte (""31/12/2016") u be ("31/12/2018")
Lista e.Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme
07/01/2019 Numri 1 ceshtjes: CN-040394-12-18

Arsyet€ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 05.11.2018, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 njerit prej administratoreve te shogerise.

E-Mail ishte ("") u be ("ALBINO.GIORDANO@CARAGLIO.IT")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Albino Giordano'') Nga data
"05/11/2018 Ne daten ""'31/12/2020

eshte larguar administratori: (""Massimo Bartocci'')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCB78AE-2502-4528-94C7-19DFBB7B4F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089701E1-76FB-41B5-BA42-ADCF5445807B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE291B3-7CC0-4297-8D88-D7E78018F53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08412D9E-30AC-4908-95F7-F22F43DD0C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96220C5D-2A04-44D1-B3B9-E63B343CFE80
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-125530-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 07.03.2019 p&r riemérimin e
administratorit Eduard Kapidani

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduard Kapidani'"')

Nga Data ishte (""05/12/2014") u be ("07/03/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduard Kapidani'")
Kohézgjatia ishte (""31/12/2018") u be (""31/12/2023")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 10/11/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB83629-35DB-49FB-80C7-840B088F479D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB66D7C-AB1A-4E9B-940B-33420B785251

